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Päätösehdotus Strategiajohtaja Pirskanen Ilkka: 
 
 Tulevaisuuslautakunta päättää hyväksyä "Sokke-PK, sosiaalipalveluiden 

kehittämis- ja koulutushanke" rahoitushakemuksen ja valtuuttaa 
kehittämisjohtajan tekemään siihen tarvittavat muutokset rahoittajan 
mahdollisen ohjauksen puitteissa ennen rahoituspäätöstä. Hankkeen 
toteuttamisen edellytyksenä on se, että hankkeen omarahoitusosuus 
saadaan sisällytettyä hyvinvointialueen 2024 talousarvioon.  

 
 
Päätös Hyväksyttiin. 
 
 
Selostus Haettavalla hankkeen rahoituksella vastataan Pohjois-Karjalan 

hyvinvointialueen sosiaalityön tutkimus- ja kehittämisosaamisen tarpeisiin 
sekä sosiaalityöntekijäpulaan. Hankkeen tavoitteena on  
1) kehittää paljon palveluja tarvitsevien asiakkaiden palveluketjua ja 
palvelukokonaisuutta uusissa hyvinvointialueen rakenteissa,  
2) luoda uusi sosiaalipalvelujen tutkimus- ja kehittämistoimintamalli 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialueelle ja  
3) kouluttaa Pohjois-Karjalassa 25 yhteiskuntatieteiden maisteria (YTM) 
sosiaalityö pääaineessa. Hankkeen kohderyhminä ovat sosiaalihuollon 
asiakkaat, työntekijät, hyvinvointialueen organisaatiot, sosiaalityön 
maisterivaiheen tutkintoa suorittavat opiskelijat ja Itä-Suomen yliopiston 
yhteiskuntatieteiden laitos. Lisäksi alueiden asukkaat luovat vahvan 
vuorovaikutteisen perustan yhteistyölle ja työn kohdentamiselle. Hanke 
suunnitellaan yhteistyössä Itä-Suomen yliopiston ja Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen kanssa. 

 
Hanke on ryhmähanke, jonka päätoteuttaja on Itä-Suomen yliopisto ja 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue on osatoteuttaja. 
Hanke jätetään rahoittajalle 29.9.2023 ja rahoitusneuvottelut ovat 
parhaillaan käynnissä. 
Hanke haetaan ajanjaksolle 1.3.2024-31.12.2026. 

 
Siun sote vastaa omasta hankeosuudestaan. Siun soten osahankkeen 
budjetti on 229 498 euroa, josta haettavan avustuksen osuus on 80 % 183 
599 euroa ja omavastuuosuus 20 % 45 899 euroa. 

 
Itä-Suomen yliopiston budjetti koko hankekaudelle on 668 119 euroa, josta 
avustuksen osuus on 80 % 534 496 euroa ja omavastuuosuus 133 623 



euroa. Erillisellä sopimuksella sovitaan, että Siun sote kattaa osan Itä-
Suomen yliopiston omarahoitusosuudesta 126 000 euroa, koko 
hankeajalta. Itä-Suomen yliopiston omarahoituksen osuudeksi  jää näin 
ollen 7623 euroa  
 
Yhteensä Siun soten kustannukseksi jäävä osuus koko hankeajalta on 171 
899 euroa. 

 


